

Trafiony pomysł

W ramach kampanii społecznej „mali obywatele” prezentujemy Państwu wywiad z rodzicami z Targowisko Górnego, których dzieci uczęszczają do letniej grupy zabawowej.

MARCIN MICHALSKI: – Co Państwo sądzą o funkcjonowaniu grupy zabawowej działającej w Targowisku?

Mama 4-letniej Zuzi: – *Bardzo się cieszymy, że wreszcie grupa powstała u nas. Jest sporo rodziców zainteresowanych taką formą edukacji dla swoich pociech. Moja córeczka pierwszy raz chodzi do takiej grupy i każdego ranka nie może się doczekać, kiedy przywiozę ją na zajęcia.*

Mama Juli i Mateusza: – *W Targowisku zapisanych jest około 20 dzieci i to już świadczy o tym, że to trafiony pomysł. Wcześniej mojej dzieci chodziły do Samplawy i musiałam każdego dnia je dowozić. Teraz wystarczy krótki spacer. Jestem bardzo zadowolona, że w naszej wsi działa grupa zabawowa.*

– Jakie widzicie Państwo korzyści dla swojego dziecka wynikające z tej alternatywnej formy edukacji?

Mama Juli i Mateusza: – *Moje dzieci nauczyły się współpracy w grupie. Rozwijają umiejętności manualne, dzięki czemu mają kreatywne pomysły. Każdego dnia przynoszą jakąś rzecz zrobioną przez siebie. Nauczyły się także wspólnie bawić z rówieśnikami.*

Mama Tomka: – *Dzięki grupie zabawowej mój synek jest bardziej otwarty. Na początku płakał jak go zostawiałam na zajęciach, ale teraz po miesiącu przychodzi z ogromną radością. Bardzo lubi zajęcia, które prowadzi pani Ewa.*

Tata Huberta: – *Mój synek zrobił ogromne postępy, bardzo dużo się nauczył. Kiedy był chory przez kilka dni i nie mógł uczęszczać na zajęcia był bardzo smutny, a teraz nie może się doczekać kolejnego dnia kiedy zacznie się bawić z kolegami.*

Mama Zuzi: – *Trenują pamięć, poznaj liczby. Same korzyści, które zaowocują kiedy pójdą do szkoły.*

– A jakie korzyści widzicie dla siebie jako rodzica?

Mama Zuzi: – *Sama świadomość, że moja córeczka się rozwija daje mi ogromną satysfakcję. Jako rodzic nie zauważamy czasem różnych błędów w wymowie dziecka czy np. psychologicznych. Tutaj, pod czujnym okiem pani Ewy, która jest doskonałym wychowawcą takie sprawy od razu są zauważone i niwelowane. To duże ułatwienie dla nas rodziców.*

Mama Juli i Mateusza: – *Więcej korzyści mają same dzieci. My cieszymy się, że taka grupa funkcjonuje tutaj i nasze pociechy są pod dobrą opieką. Dodatkowo jako rodzice integrujemy się ze sobą, wymieniamy doświadczenia. Bardzo nam zależy, żeby grupa zabawowa funkcjonowała cały rok.*

– Czy Państwa zdaniem grupa zabawowa to trafiony pomysł? Czy jesteście zadowoleni, że dzieci może korzystają z takiej formy edukacji?

Mama Juli i Mateusza: – *Tak, bardzo. To bardzo trafiony pomysł i naszym marzeniem jest, aby grupa zabawowa zawitała u nas cały rok. Wyremontowaliśmy własnym sumptem pomieszczenie, które jest spore i dobrze przygotowane. Zostaje tylko kwestia ogrzewania.*

Mama Zuzi: – Bardzo trafiony. Jesteśmy bardzo zadowoleni z wychowawcy, która ma ciekawe pomysły i prowadzi super zajęcia. Moja Zuzia jest bardzo zadowolona.

– Co można by jeszcze udoskonalić w funkcjonowaniu grupy?

Mama Juli i Mateusza: – Mamy budynek, plac zabaw, spacer. Jedynie wspomniane wcześniej ogrzewanie.

Mama Tomka: – Ciekawym pomysłem była by nauka języków obcych naszych dzieci.

– Jak zachęciłibyscie Państwo innych rodziców, aby posyłali swoje pociechy do grup zabawowych działających na terenie gminy Lubawa?

Mama Tomka: – Niech rodzice zaufają wychowawcą. To dobrze wykwalifikowani fachowcy. Dzieci pod ich opieką będą czuć się dobrze. Mój synek na początku płakał, ale każdego dnia było coraz lepiej. Teraz nie może się doczekać.

Mama Zuzi: – Nie ma żadnych obaw. Grupa zabawowa to rozwój naszych dzieci, dzięki czemu mają łatwiejszy start w życie.

– Dziękuje za rozmowę.

Rozmawiał: Marcin Michalski

**MALI OBYWATELE – KAMPANIA SPOŁECZNA
GRUPY ZABAWOWE DLA DZIECI W WIEKU 3-5 LAT**